
 

 

Procedura zmiany kryteriów zgodności z LSR i Lokalnych Kryteriów Wyboru 
dla projektów grantowych 

 
Zmiana kryteriów nie jest możliwa od  czasu ogłoszenia o naborze wniosków do czasu 
zakończenia procedury oceny wniosków.  

O ewentualnej zmianie kryteriów zgodności z LSR lub lokalnych kryteriów wyboru wniosków 
o powierzenie grantu w LSR decyduje Zarząd LGD na wniosek Rady lub samodzielnie. 
Powodem zmian mogą być: sytuacja społeczno-gospodarcza obszaru i/lub stopień realizacji 
lokalnej strategii rozwoju w ramach poszczególnych obszarów tematycznych (celu ogólnego, 
celów szczegółowych) oraz uwarunkowania prawne. 

Każdy Członek Rady może wystąpić z wnioskiem o zmianę kryteriów wyboru zawierającym  
pisemną propozycję zmian wraz z uzasadnieniem zaproponowanej zmiany. 
Wniosek o zmianę kryteriów poddawany jest głosowaniu na najbliższym posiedzeniu Rady 
LGD. 
 
W przypadku głosowania za przyjęciem wniosku Przewodniczący Rady występuje z pisemnym 
wnioskiem do Zarządu LGD o zmianę kryteriów wyboru. 
Zarząd podejmuje Uchwałę o przystąpieniu do zmiany kryteriów wyboru. 
Wnioskowane zmiany muszą być  poddane  konsultacjom społecznym.  

Każdy z mieszkańców obszaru objętego działalnością LGD ma prawo do wniesienia uwag do 
proponowanych zmian w terminie 7 dni, licząc od dania podania do publicznej wiadomości. 
LGD organizuje spotkanie z mieszkańcami celem omówienia zgłoszonych uwag i ustalenia 
ostatecznego zakresu zmian kryteriów wyboru. 
 
W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku o zmianę kryteriów wyboru  pracownicy 
LGD przygotowują zaktualizowaną dokumentację. 
 

Po przeprowadzeniu konsultacji i uzyskaniu pozytywnej opinii Zarząd LGD wnioskuje do 
Walnego Zebrania Członków o zatwierdzenie nowych lokalnych kryteriów wyboru.  

Walne Zebranie Członków zatwierdza nowe lokalne kryteria wyboru w drodze uchwały 
wskazując datę ich obowiązywania. 

Nowe lokalne kryteria wyboru operacji powinny uzyskać akceptację Zarządu Województwa.  

W przypadku zmiany kryteriów wyboru będą one obowiązywać w konkursach ogłoszonych 
po dniu zatwierdzenia zmian przez Walne Zebranie Członków.  

 


